Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   12 / 09
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 16 kwietnia 2009 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2009.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy.

§  2.

Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej – przeniesienie wydatków między paragrafami.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  12/09                      

                                                                                       Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Przeniesienie wydatków między  paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	1.237
	1.237
	4.822

	
	4170

4210

4300

4410
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	737

-

-

500
	-

497

740

-
	2.597
903

322

1.000

	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	6.400
	6.400
	133.775

	
	3240
3260
	Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
	-

6.400
	6.400

-
	127.375
6.400

	Razem
	7.637
	7.637
	16.085.473


                                                                                       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  12/09                      

                                                                                       Wójta Gminy Ryjewo z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Zmiana planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej – przeniesienie wydatków między paragrafami.
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	1.237
	1.237
	4.822

	
	4170

4210

4300

4410
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	737

-

-

500
	-

497

740

-
	2.597
903

322

1.000

	Razem
	1.237
	1.237
	2.053.222


